АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

РЗ итшних. 2019 г. №

О создании рабочей группы по разрешению конфликтной ситуации на муниципальном
унитарном предприятии города Рязани «Управление Рязанского троллейбуса»

На основании поступившей коллективной жалобы работников муниципального

унитарного предприятия города Рязани «Управление Рязанского троллейбуса», с целью

разрешения конфликтной ситуации, руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования - городской округ город Рязань:

1. Создать рабочую группу по разрешению конфликтной ситуации

на муниципальном унитарном предприятии города Рязани «Управление Рязанского

троллейбуса» (далее - рабочая группа).

2. Утвердить состав рабочей группы согласно приложению к настоящему

распоряжению.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации управления

общественных отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.)

опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города

Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на и.о. заместителя главы администрации Бурмистрова B.C.

./-г ,, г

Глава администрации . : , """ Е.Б.Сорокина

LV? ';:л- -'И "-/"V =•* чГ ,7

http://www.admrzn.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению
администрации города Рязани
от 2019 г. № у-

Состав рабочей группы
по разрешению конфликтной ситуации на муниципальном унитарном предприятии города

Рязани «Управление Рязанского троллейбуса»

Михно
Андрей Викторович

Щербакова
Ирина Ивановна

Постылякова
Юлия Александровна

Савина
Татьяна Алексеевна

начальник управления транспорта (председатель рабочей
группы)

заместитель начальника управления - начальник отдела
по связям со средствами массовой информации управления
общественных отношений аппарата администрации
(заместитель председателя рабочей группы)

заместитель начальника управления транспорта
(секретарь рабочей группы)

заместитель начальника правового управления
аппарата администрации

Ашихмина
Мария Александровна

заместитель начальника управления экономического
развития

Рогова
Юлия Сергеевна

Максимова
Лариса Ивановна

Володин
Дмитрий Юрьевич

Дюков
Андрей Александрович

Еремина
Мария Олеговна

Кудинов
Алексей Михайлович

Кузякова
Елена Николаевна

начальник управления кадров и муниципальной службы
аппарата администрации

депутат Рязанской городской Думы, первый заместитель
главы муниципального образования, председателя
Рязанской городской Думы (по согласованию)

депутат Рязанской городской Думы (по согласованию)

начальник службы движения муниципального унитарного
предприятия города Рязани «Управление Рязанского
троллейбуса»

водитель троллейбуса на регулярных городских
пассажирских маршрутах муниципального унитарного
предприятия города Рязани «Управление Рязанского
троллейбуса»

водитель автобуса на регулярных городских пассажирских
маршрутах муниципального унитарного предприятия
города Рязани «Управление Рязанского троллейбуса»

ведущий инженер производственно-технического отдела
муниципального унитарного предприятия города Рязани
«Управление Рязанского троллейбуса», председатель
первичной профсоюзной организации предприятия

Наименования документов рабочей группы подлежат обязательному внесению
в номенклатуру дел управления транспорта администрации города Рязани.

Секретарь рабочей группы осуществляет регистрацию, учет и контроль прохождения
документации по работе рабочей группы, обеспечивает сохранность, формирует в дела
с последующей передачей на архивное хранение документации, находящейся в его ведении.

При уходе в отпуск, выезде в командировку, на время болезни или в случае
увольнения секретарь рабочей группы обязан передать все находящиеся у него документы
члену рабочей группы, определенному председателем рабочей группы. При увольнении
секретаря рабочей группы передача документов и дел осуществляется по акту приема-
передачи документов.

В случае прекращения работы рабочей группы секретарь рабочей группы формирует
документы в дела, оформляет для последующей передачи в отдел муниципального архива
управления делами аппарата администрации города Рязани независимо от сроков
их хранения.